65124

70516

64976

64979

32202

16291

Stahl
Edelstahl

Stahl, Edelstahl

Jokisch Solis Pina V4B Wachsstift
Schraubenfett

Messerkopf
Messerkopf
Schraube
Schraube
Messerkopf
Messerkopf
Schraube

Schraube

48487

fiir Messerkopf WSX
fiir Messerkopf WSX

fiir Messerkopf RC16

zum Kantenfrdsenvon VA/ ST, 300 ¢
Tube mit 14g

WSX, @63 mm,Z=6
RC16,863 mm,Z=5
fiir Messerkopf WSX
fiir Messerkopf RC16
WSX, @880 mm,Z=8
RC16,@#80mm,Z=6
fiir Messerkopf WSX

fiir Messerkopf RC16

71741

65124

64979

16291

70516
32202

64976
48487
65589
48706
71741
62182
65589

48706

62182



