Zubehör passend für

ASO 900 | Plus | Plus-Bigger ASO 930 | 930 Plus



Faswend	ep	latten
----------------	----	--------







Einsatzgebiet	Details	Artikel-Nr.
Stahl	für Messerkopf WSX	65124
Edelstahl	für Messerkopf WSX	64979
Stahl, Edelstahl	für Messerkopf RC16	16291

Zubehör



9 70516



32202

Bezeichnung	Details	Artikel-Nr.
Jokisch Solis Pina V4B Wachsstift	zum Kantenfräsen von VA/ ST, 300 g	70516
Schraubenfett	Tube mit 14g	32202

Ersatzteile

ASO 900 | ASO 930

ASO 900 Plus | ASO 900 Plus-Bigger | ASO 930 Plus

	Bezeichnung	Details	Artikel-Nr.
כ	Messerkopf	WSX, Ø 63 mm, Z = 6	64976
 S	Messerkopf	RC16, Ø 63 mm, Z = 5	48487
	Schraube	für Messerkopf WSX	65589
	Schraube	für Messerkopf RC16	48706
	Messerkopf	WSX, Ø 80 mm, Z = 8	71741
	Messerkopf	RC16, Ø 80 mm, Z = 6	62182
	Schraube	für Messerkopf WSX	65589
	Schraube	für Messerkopf RC16	48706



64976







48487

71741

62182